公告编号：2025-040

 - 1 -

证券代码：832773            证券简称：ST寰烁           主办券商：山西证券

山西寰烁电子科技股份有限公司

关于拟注销子公司的公告

一、注销情况概述

（一）基本情况

依据《中华人民共和国公司法》等法律法规及《公司章程》的有关规定，

基于公司整体战略布局考虑，为整合及优化公司组织架构和现有资源配置，

降低管理成本，提高整体运营效率，公司决定拟注销山西寰烁电子科技股份

有限公司全资子公司贵州寰烁公共教育科技有限公司，注销后有利于优化公

司资源配置，提高管理效率。

（二）审议和表决情况

2025 年 12 月 3 日公司召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关

于拟注销子公司的议案》。根据《公司法》、《公司章程》的相关规定，该事项

为董事会审议权限，无需提交股东大会审议。

（三）注销子公司需要的其他审批及有关程序

尚需报当地市场监督管理部门办理注销登记手续。

二、拟注销子公司基本情况：

公司名称：贵州寰烁公共教育科技有限公司

统一社会信用代码: 91520115308893861L

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-040

 - 2 -

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：袁红生

注册资本：1000 万元

营业场所：贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区国家高新区长岭

南路 15 号贵州产业发展研究院 14 楼

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文

件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选

择经营。（许可经营项目：移动多媒体设备装配及销售。 一般经营项目：智

慧教育、智慧城市建设与服务，教育教学设备销售。电子科技和相关电子产

品研发及技术服务，计算机服务，计算机系统集成，销售：计算机软件、实

验室设备、教学器材、教具、监控器材。（需前置许可的凭许可证经营。）

登记机关：贵阳国家高新技术产业开发区行政审批局

三、注销子公司对公司的影响

本次注销山西寰烁电子科技股份有限公司全资子公司贵州寰烁公共教

育科技有限公司不会对公司整体业务和盈利水平产生不利影响，不存在损害

公司股东利益的情形。

四、备查文件

《山西寰烁电子科技股份有限公司第四届董事会第九次会议决议》

特此公告

山西寰烁电子科技股份有限公司

董事会

2025年 12 月 5日

	山西寰烁电子科技股份有限公司